

WIVA GROUP ApS

Bakkehusene 17
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Tine Røhling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WIVA GROUP ApS

Bakkehusene 17

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40194898

e-mailadresse: tv@wiva.dk

CVR-nr: 28888074

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank, EC Sjælland Nord

Munkeengen 30, 1.sal

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Wiva Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler. Opmærksomheden henledes særligt på beretningens redegørelse for foretagne korrektioner for tidligere fejlangivne balanceposter.

Ledelsen indstiller på baggrund af revisor Døssing & Partneres anbefaling til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017 ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 31. maj 2018

Direktion

Torben Vang Wildt

Hørsholm, den 31/05/2018

Direktion

Torben Vang Wildt
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentaktiviteter indenfor rådgivning og udvikling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 9.097, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. - 105.355.

Perioden har været anvendt til konsolidering og neutralisering af tidligere års negative udvikling.

I forbindelse hermed er det ledelsens vurdering, at tidligere års momssaldi fortsat er genereret på forkert grundlag, hvorfor en granskning heraf skal iværksættes.

Selskabets aktiviteter og omkostninger er tilpasset i perioden. Samtidig er egenkapitalen forbedret og gælden reduceret. Således er selskabets finansielle stilling forbedret. Årets resultat anses derfor for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wiva Group ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af ydelser og varer indregnes i resultatopgørelsen, indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, som vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger.

Skat af årets resultat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. I balancen er herefter beregnet skyldig skat samt hensat til udskudt skat af forskellen mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige saldi på anlægsaktiver samt modregnet hensættelser til tab på debitorer.

Balancen

Immaterielle aktiver

Immaterielle aktiver optages til kostpris og afskrives over 5 år efter perioden, udviklingsomkostningerne rent indtjeningsmæssigt kan henføres til.

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbyttes indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skat

Forventet aktuel skat måles efter balanceorienterede gældsmetode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.517.563 | 2.498.608 |
| Produktionsomkostninger | | -856.433 | -1.522.951 |
| Bruttoresultat | | 661.130 | 975.657 |
| Administrationsomkostninger | | -74.450 | -74.835 |
| Andre driftsomkostninger | | -530.603 | -851.081 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 56.077 | 49.740 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -46.980 | -41.646 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.097 | 8.094 |
| Årets resultat | | 9.097 | 8.094 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.097 | 8.094 |
| I alt | | 9.097 | 8.094 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Deposita | | 43.093 | 127.985 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 43.093 | 127.985 |
| Anlægsaktiver i alt | | 43.093 | 127.985 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.058 | 535.056 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 50.691 | 54.669 |
| Andre tilgodehavender | | 8.000 | 8.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 207.749 | 597.725 |
| Likvide beholdninger | | 69.148 | 3.447 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 276.897 | 601.172 |
| Aktiver i alt | | 319.990 | 729.157 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | | 88.708 |
| Overført resultat | | -230.355 | -328.160 |
| Egenkapital i alt | | -105.355 | -114.452 |
| Gæld til banker | | 310.852 | 267.886 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 142.216 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 47.000 | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 1.272 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 67.493 | 432.235 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 425.345 | 843.609 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 425.345 | 843.609 |
| Passiver i alt | | 319.990 | 729.157 |